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REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS

DREJTORATI PER ARSIM

Dt. 08.08.2018, Nr. /742!~ 57690

Né véshtrim t& nenit 11 pika [ t& Ligjit nr, 03/L-149 t& Shérbimit Civil t& Republikés s&

- Kosovés, udhézimit administrativ t& MASHT-it,nr. 08/2014 pér procedurat dhe kriteret e

zgjedhjes pér Drejtor dhe z&vendésdrejtor 18 Institucionit Edukativ- Arsimore dhe Aftésuese, né
bazg t& konkursit publik me nr. 01/111-37690, t&€ datés 03.07.2018 pér Drejtor dhe
zévendsdrejtor té Institucionit Edukativ- Arsimore dhe Aftésuese , né bazé té vlerésimit nga
komisioni intervistues , t& intervistes t& mbajtur m& datén 03.08.2018, Drejtori 1 Drejtoratit pér
Arsim b&né zgjedhjen e drejtoréve né 6 Institucione Edukative -Arsimore dhe Aftésuese:

SHPALLE
1. SHEMU” Jusuf Gérvalla * - Negroc
Drejtor : Fehmi Krasniqt
2. SHEMU” Azem Bejta” — Shtuticé
Drejtor: Naim Veliqi
3. SHEMU?” Rilindja” — Dobrosheve

Drejtor; Arsim Avdyli

4. SHFMU?” Xheladin Gashi-Plaku” — Komaran

Drejtor: Agron Jusufi

5. SHFMU” Rasim Kicina” — Drenas
Drejtor: Rrahim Muleta
6. SHFMU?” 24 Korriku ” —Fushticé e Poshtme
Drejtor: Osman Osmani
7. Drejtorét € pérzgjedhur do t& njoftohen mé kohg pér fillimin e punés.
8. Afati i ankesés pér t€ pa kénaq'u‘rit gshté né afatin prej 8 ditéve, drejtuar Komisionit pér
ankesa dhe parashtresa né Komunén e Drenasit, prej datés sé shpalljes publike.
9, Mé keté shpallje njoftohet Zyra e Kryetarit, Drejtorati i Arsimit, dhe njé mbetet pér evidencé.
Drenas, rejtor pér Arsim
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